
AVVISO 
 
 

IL SINDACO 
 
 
Premesso che l’art. 50 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, individua fra le competenze del Sindaco 
quella relativa alla designazione dei rappresentati del Comune presso enti, aziende ed istituzioni, 
sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio Comunale. 
 
Dato atto che il Comune di Montevarchi detiene una partecipazione pari al 46,41% del capitale 
sociale della Soc. Centro Pluriservizi Spa. 
 
Considerato che risulta necessario procedere alla nomina dell’Amministratore Unico della Soc. 
Centro Pluriservizi Spa, ai sensi dell’art. 21 dello statuto della Società 
 
 
Dato atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 94 del 25/11/2021 si individuavano i 
criteri per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune da parte del Sindaco, presso 
Enti, Aziende ed Istituzioni; 
 
 

DISPONE 
 
 
nel rispetto degli indirizzi generali fissati dal Consiglio Comunale e di quanto disposto dallo Statuto 
della   Soc. Centro Pluriservizi Spa: 
 
1) l’attivazione, di una pagina web presso il sito del Comune ove indicare le modalità ed i termini di 
presentazione e raccolta delle candidature; 
 
 2) l’apertura delle procedure per la presentazione delle candidature per la designazione 
dell’Amministratore Unico della stessa Società.  

 
 
 
 
Montevarchi, 26/03/2024 
 
 

Il Sindaco                                                                                            
Silvia Chiassai Martini1 

 

 
1 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


